关于换领中华联合财产保险股份有限公司
泽普县支公司塔西南营销服务部保险

许可证的公告

根据《银行保险机构许可证管理办法》（2021 年第 3 号）的

有关规定，国家金融监督管理总局喀什监管分局核准中华联合财

产保险股份有限公司泽普县支公司塔西南营销服务部机构住所

由“新疆维吾尔自治区喀什地区泽普县奎依巴格镇新城社区 6 号

楼（1-12）号商铺”更址为“新疆维吾尔自治区喀什地区泽普县

奎依巴格镇墩麦里村三组一号”。换领《保险许可证》，现予以

公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司泽普县支公司塔

西南营销服务部

机构编码：000012653124001

许可证流水号：00173529

批准日期：2003 年 09 月 30 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业务，业务范围以批准文件所列的为

准。

机构负责人：田杰

机构住所：新疆维吾尔自治区喀什地区泽普县奎依巴格镇墩

麦里村三组一号

电话：0998-8183388

邮政编码：844800

发证机关：国家金融监督管理总局喀什监管分局

发证日期：2025 年 06 月 30 日